

Włocławek, 11.02.2025 r.

### Odpowiedzi do zapytania ofertowego

1. Nazwa przedmiotu zamówienia: Dostawa środków czystościowych w podziale na 5 pakietów dla Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy, które wpłynęło w dniu 11.02.2025r., przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem i dokonuję zmiany treści Zapytania ofertowego.

**1. Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1**

„Czy zamawiający w pakiecie 1 poz. 1 dopuści gąbkę o rozmiarach 9,5x6,9x3,2cm?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**2. Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7**

„Czy zamawiający w pakiecie 1 poz. 7 kij drewniany z długości 120cm?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**3. Pytanie dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2**

„Czy zamawiający w pakiecie 2 poz. 2 dopuści golarki pakowane po 48 szt i zmniejszy ilość do 192 szt w tym zadaniu?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**4. Pytanie dotyczy Pakietu nr 4 poz. 6**

„Poproszę o doprecyzowanie jak rozumieć jednostkę miary w pakiecie 4 poz. 6. Czy 20 szt. oznacza 20 rolek, czy 20 opakowań zbiorczych po 12 rolek?”

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje 20 opakowań zbiorczych po 12 rolek.

DYREKTOR  
  
Sławomir Pazdzierski